
DIPARTIMENTO DI
MEDICINA

TRASLAZIONALE
VIA SOLAROLI, 17

28100 NOVARA

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI SELEZIONE PER L’AVVISO UNICO PER IL CONFERIMENTO
MEDIANTE AFFIDAMENTO ESTERNO O CONTRATTO A TITOLO RETRIBUITO DI INCARICHI DI
INSEGNAMENTO E ATTIVITÀ DI DIDATTICA INTEGRATIVA ATTIVATI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI
MEDICINA TRASLAZIONALE PER L'A.A. 2023/2024_Bando Rep. n. 622/2023 Prot. n. 6457 del
27/09/2023.

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”, emanato con D.R.
Rep. n. 300 del 27.05.2014;

VISTO il “Regolamento per il conferimento degli incarichi di docenza, dei contratti di insegnamento,
di didattica integrativa e di supporto alla didattica” emanato con Decreto del Rettore Rep. n.
2110 del 22/12/2022;

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 622/2023, Prot. n. 6457 del 27/09/2023,
relativo all’avviso unico per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo
retribuito di incarichi di insegnamento attivati presso il Dipartimento di Medicina
Traslazionale dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro” per l’A.A.
2023/24;

VISTA la legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

ACQUISITA la disponibilità degli interessati;
VALUTATO ogni opportuno elemento

DECRETA

1) La nomina della Commissione di selezione per il conferimento mediante affidamento esterno o
contratto a titolo retribuito di incarichi di insegnamento attivati presso il Dipartimento di Medicina
Traslazionale dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro” per l’A.A. 2023/24 che
risulta essere così costituita:

▪ Prof.ssa Sandra D’Alfonso con funzione di Presidente

▪ Prof.ssa Daniela Capello

▪ Prof. Luigi Mario Castello con funzione di Segretario

▪ Prof. Gianluca Aimaretti (supplente)

2) La partecipazione alla suddetta commissione è a titolo gratuito.

Novara, 17 ottobre 2023

Il Direttore del Dipartimento
di Medicina Traslazionale

(Prof. Gianluca Aimaretti)

{{GianlucaAimaretti
}}

Prot. n. 0007076 del 18/10/2023 - Rep. n. 669/2023 Decreti (AOO periferiche) - UOR: SI000088 - Classif. VII/4



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii


